
Ente titolare
Enti co-
progettanti
Progetto

Posizione 
Graduatoria

Punteggio
Selezionato           

(sì, no)
Codice sede * Escluso (X)

1. 70 sì 175819
2. 67,9 sì 175819
3. 175819 X

Posizione 
Graduatoria

Punteggio
Selezionato           

(sì, no)
Codice sede * Escluso (X)

1. 85,5 sì 175821
2. 77,6 sì 175821

Posizione 
Graduatoria

Punteggio
Selezionato           

(sì, no)
Codice sede * Escluso (X)

1. 96 si 177236
2. 77,25 si 177236
3. 70,75 no 177236
4. 53 no 177236
5. 45,5 no 177236
6. 45,5 no 177236
7. 177236 X

Posizione 
Graduatoria

Punteggio
Selezionato           

(sì, no)
Codice sede * Escluso (X)

1. 77,75 sì 179152
2.

Posizione 
Graduatoria

Punteggio
Selezionato           

(sì, no)
Codice sede * Escluso (X)

1. 86,75 sì 179642
2. 86,1 sì 179642
3. 85,45 no 179642
4. 78,8 no 179642
5. 68,4 no 179642
6. 57,65 no 179642
7. 54,1 no 179642
8. 39,3 no 179642
9. 34,5 no 179642

10. 34 no 179642

Posizione 
Graduatoria

Punteggio
Selezionato           

(sì, no)
Codice sede * Escluso (X)

1. 82,85 sì 199274
2. 67,75 sì 199274

F.to

*  valorizzazione posto ai sensi del sistema di selezione approvato dalla Regione e nel rispetto dell’avviso pubblico regionale per il SCR 2024

      Il Responsabile legale

__________________________________

codice sede 179642 nome sede "Comune di Mercato Saraceno-Ufficio Scuola-Servizi Sociali"

codice sede 199274 nome sede "Biblioteca Comunale"

  "VolontaRomagna ODV"

codice sede 175819 nome sede "Museo Casa Pascoli"

codice sede 175821 nome sede "Biblioteca Pascoli"

codice sede 177236 nome sede "Comune di Sarsina 1"

codice sede 179152 nome sede "Biblioteca Palazzo Vendemini"

Graduatoria Giovani del Servizio civile regionale 2024

  "Le pagine della conoscenza"

Codice sede n. 175819 n. posti disponibili 2  
Codice sede n. 175821 n. posti disponibili 2                                                                     
Codice sede n. 177236 n. posti disponibili 2 
Codice sede n. 179152 n. posti disponibili 2 
Codice sede n. 179642 n. posti disponibili 2 
Codice sede n. 199274 n. posti disponibili 2
N. posti disponibili complessivi nel progetto/co-progetto: 12

a seguito della pubblicazione dell'Avviso pubblico regionale per il SCR, dal 13/06/2024 al 15/07/2024

  /

Codice domanda

393
947
686

Codice domanda

279
1022

Codice domanda

815
708
903

1008
468
472

1082

Codice domanda

630

Codice domanda

694
607

1024
893
945

596
962

909
627

1154
1114
732

Codice domanda


